АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 31 декабря 2015г.            № 759

О внесении изменений в муниципаль-

ную программу «Поддержка физиче-

ской культуры, спорта в Анадырском

муниципальном районе на 2014-2016

годы», утвержденную постановлением

Администрации Анадырского муници-

пального района от 14 ноября 2013 года

№ 503

В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы

«Поддержка физической культуры, спорта в Анадырском муниципальном рай-

оне на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением Администрации Ана-

дырского муниципального района от 14.11.2013 года № 503, Администрация

Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к подпрограмме «Финансовое обеспечение му-

ниципального задания на оказание муниципальных  услуг (выполнение работ)»

муниципальной программы «Поддержка физической культуры, спорта в Ана-

дырском муниципальном районе на 2014-2016 годы», утвержденное постанов-

лением Администрации Анадырского муниципального района от 14 ноября

2013 года № 503 изменения согласно Приложению к настоящему постановле-

нию.

2. Опубликовать настоящее постановление (без Приложения) в газете

«Крайний Север» и разместить на официальном сайте Администрации Анадыр-

ского муниципального района www.anadyr-mr.ru.

Глава Администрации                                                  В.С. Вильдяйкин

file:///C:/Users/Обычный%20человек/AppData/программы/Постановление%20Правительства%20Чукотского%20автономного%20округа%20от%205%20авгус.doc%23sub_401

Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) муниципальными учреждениями

Наименование автономного учрежде-

ния/муниципальной услуги (работы), показате-

ля объема услуги

Значение показателя объема услуги

(работы)

(число участников, количество работников)

Расходы местного бюджета на оказание

муниципальной услуги

 (выполнение работы)

(тыс. рублей)

2014 2015 2016 2014 2015 2016

1 2 3 4 5 6 7

Муниципальное автономное учреждение «Спортивно-оздоровительный комплекс»

Проведение мероприятий физкультурно-

оздоровительного характера (число участни-

ков)

1 000 1 000 1 000 9 110,7 7 844,5 7 514,2

Компенсация расходов на оплату стоимости

проезда и провоза багажа в соответствии с Ре-

шением Совета депутатов от 14 декабря 2010

года № 215 «О некоторых гарантиях и компен-

сациях для лиц, работающих в организациях,

финансируемых из местного бюджета Анадыр-

ского муниципального района» (количество

работников)

- - 3 - - 320,0

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

Анадырского муниципального района

31 декабря 2015г. № 759

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к подпрограмме «Финансовое обеспечение муниципального задания

на оказание муниципальных  услуг (выполнение работ)» муници-

пальной программы «Поддержка физической культуры, спорта в

Анадырском муниципальном районе на 2014-2016 годы»

file:///C:/Users/Обычный%20человек/AppData/программы/Постановление%20Правительства%20Чукотского%20автономного%20округа%20от%205%20авгус.doc%23sub_401

2

Расходы на оплату стоимости проезда работ-

никам, совмещающим работу с получением

образования,  к месту нахождения образова-

тельной организации в соответствии с Трудо-

вым кодексом Российской Федерации от 30 де-

кабря 2001 г. N 197-ФЗ (ТК РФ) (количество

работников)

- - 1 - - 80,0

Итого:    9 110,7 7 844,5 7 914,2

Муниципальное автономное учреждение «Спортивно - досуговый комплекс» Анадырского муниципального района

Проведение физкультурно-спортивных меро-

приятий, направленных на вовлечение населе-

ния занятиями физкультурой и спортом (число

участников)

3 350,0 3 350,0 3 350,0 13 926,0 14 442,0 11 525,4

Компенсация расходов на оплату стоимости

проезда и провоза багажа в соответствии с Ре-

шением Совета депутатов от 14 декабря 2010

года № 215 «О некоторых гарантиях и компен-

сациях для лиц, работающих в организациях,

финансируемых из местного бюджета Анадыр-

ского муниципального района» (количество

работников)

  5   500,0

Расходы на оплату стоимости проезда работ-

никам, совмещающим работу с получением

образования,  к месту нахождения образова-

тельной организации в соответствии с Трудо-

вым кодексом Российской Федерации от 30 де-

кабря 2001 г. N 197-ФЗ (ТК РФ) (количество

работников)

  2   100,0

Итого:    13 926,0 14 442,0 12 125,4

ВСЕГО:    23 036,7 22 286,5 20 039,6

».